

Objednatel:**Dodavatel:****Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR s.p.

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: [REDACTED]

Telefon:

Email: [REDACTED]

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
67801 Blansko

IČO: 43420117

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění**Popis předmětu plnění**

Předmětem zakázky je rekonstrukce strukturované kabeláže v objektu ve Vrběticích. Podrobněji viz nabídka dodavatele v příloze.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

96 475,3,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 12.03.2021

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Vrbětice

Telefon:

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: předávací protokol

13.01.2021 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:
SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:



Odběratel:
VLS, s.p.

Vážený zákazník

mobil:
email:

Vrbětice b. 31 - Demontáž a instalace struktorované kabeláže.

Zakázka č.: 003136.SK

Rozpočet č.: PK02122020

V budově č.31 bude provedena demontáž prvků stávající struktorované kabeláže a její ekologická likvidace (mimo stávajícího racku v 2.NP, optiky). Zákazník upřesní před vlastní demontáží, která stávající zařízení SK se mají ponechat. Nabídka neobsahuje zednické a malířské práce po provedení instalace SK - zazdění průrazů, výmalba atd. SK bude provedena v CAT6, trasy budou dimenzovány pro možné dotažení dvojnásobného počtu portů.

Technologie - Dodávka materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	RBA-12-AS6-CAX- A1	19" rozvaděč jednodílný 12U/600mm, závěsný, celeskleněné dveře, šedý	1	ks	4 684,50 Kč	4 684,50 Kč
2	MOD-PD - ACARIECC14	19" rozvodný panel, černý 8x 230V včetně přepětové ochrany, přívodní kabel IEC C14, délka kabelu 3m, vypínač	1	ks	633,00 Kč	633,00 Kč
3	RAB-UP-350-A4	19" polička s perforací 1U/350mm, max.nosnost 50kg, integrované podpěry, černá	1	ks	520,50 Kč	520,50 Kč
4	MOD-PP-C6UTP-24	19" Patch panel UTP, Cat6, PCB, MODnet, 1U, 24 portů. Vybaven integrovaným zadním kabelovým managementem, na přední straně štítky pro značení jednotlivých portů.	2	ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
5	MOD-PP-RINGRUNX-1U	19" Vyvazovací panel, 5x plastové oko, s průchody, MODnet, 1U	2	ks	127,50 Kč	255,00 Kč
6	MOD-PC-C6UTP-0.5	Patchcord UTP, Cat6, 4páry, MODnet, LSZH, délka 0,5m, šedý	33	ks	22,50 Kč	742,50 Kč
7	MOD-WO-FRAME-1A	Rámeček pro 1 keystone modul, MODnet, úhlový, se záclonkou, bílý	1	kpl	43,20 Kč	43,20 Kč
8	MOD-WO-FRAME-2A	Rámeček pro 2 keystone moduly, MODnet, úhlový, se záclonkou, bílý	16	kpl	48,00 Kč	768,00 Kč
9	MOD-WO-BOX-FRAME	Podkladová krabička 80x80, hloubka 42mm, pro rámečky FRAME 1A,2A,3A, bílý	17	ks	27,20 Kč	462,40 Kč
10	MOD-KE-C6UTP-BTL	Keystone 1xRJ45, UTP, Cat6, MODnet, černý, Toolless	34	ks	52,80 Kč	1 795,20 Kč
11	Kód: MOD-CA-C6UTP-L	Kabel U/UTP, Cat6, LSZH, Eca, 4páry, MODnet, cívka 305m, šedý	1	kpl	7 920,00 Kč	7 920,00 Kč
12	EKE 140X60_HD	KOPOS LIŠTA PLASTOVÁ	6	m	390,00 Kč	2 340,00 Kč
13	EKE 100X60_HD	KOPOS LIŠTA PLASTOVÁ	26	m	307,50 Kč	7 995,00 Kč
14	LHD 40X40_HD	KOPOS LIŠTA PLASTOVÁ	26	m	60,00 Kč	1 560,00 Kč
15	LHD 25x20_HD	KOPOS LIŠTA PLASTOVÁ	30	m	30,00 Kč	900,00 Kč
16	Instalační sada	Příslušenství k lištám, spojovací materiál, ...	1	kpl	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
17	Instalační sada	Připojení rozvaděče	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH						35 719,30 Kč

Technologie - Montáž materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Montáž	Demontáž stávající kabeláže, lišt, zařízení	1	kpl	7 120,00 Kč	7 120,00 Kč
2	Montáž	Montáž rozvaděče, lištování, kabeláž, montáž přípojek,průrazy, napájení rack, měření dat. necert. - protokol	1	kpl	32 040,00 Kč	32 040,00 Kč
3	Montáž	Zaškolení, předání	1	kpl	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Celkem bez DPH						41 360,00 Kč

Ostatní						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Revize	Výchozí revize	1	kpl	1 246,00 Kč	1 246,00 Kč
2	Projekt	Projekt skutečného provedení	1	kpl	7 120,00 Kč	7 120,00 Kč
3	Ostatní	Ostatní výkony (návrh systému, příprava materiálů)	1	kpl	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
4	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava osob a materiálů , ubytování)	1	kpl	8 360,00 Kč	8 360,00 Kč
Celkem bez DPH						19 396,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH

Celkem DPH 21%

Celkem nabídka s DPH

96 475,30 Kč

20 259,81 Kč

116 735,11 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne zpracování.

Dne: 02.12.2020